אשר על כן, אני מורה על החזרת כלי הרכב למבקש אשר יעבירם במישרין מתחנת המשטרה למוסך
מורשה המתמחה בפירוק כלי רכב, וזאת בתוך 30 יום מהיום.

וכן יפקיד סך של לשם הבטחת האמור יחתום המבקש על התחייבות עצמית בסך של 50,000 ₪
25,000 ₪ אשר יוחזרו לו לאחר המצאת אישור/הוכחה לביצוע הפירוק לשביעות דעת המשטרה.

ניתנה היום, ל' שבט תשפ"ג, 21 פברואר 2023, בהעדר
הצדדים.